
Удружење Огњена Марија Ливањска, Београд 

 

На основу члана 18. Статута Удружења ОМЛ, Управни одбор на I/2025 седници одржаној 24. 
јануара 2025. године доноси 

        ОДЛУКУ  

О сазивању Петнаесте седнице Скупштине Удружења ОМЛ  

Број: УО 1/2025 

I 

Сазива се Петнаеста седница Скупштине Удружења Огњена Марија Ливањска, Београд. 

Скупштина Удружења одржеће се у недељу, 23. фебруара 2025. године са почетком у 16 часова, 
у просторијама ГО Врачар, у улици Његошева 77, Београд. 

II 

Управни одбор Удружења за заказану седницу Скупштине предлаже следећи     

Д Н Е В Н И    Р Е Д: 

1. Отварање седнице  
2. Избор радних тела XV Скупштине: (1) Радно председништво /председник и два члана/; (2) 

Комисија за гласање /председник комисије и два члана/; (3) Два оверача записника; (4) 
Записничар; 

3. Извештај Комисије за гласање; 
4. Пријем нових чланова по примљеним приступницама; 
5. Предлог и усвајање дневног реда Скупштине; 
6. Усвајање Записника са XIV редовне Скупштине Удружења ОМЛ, Београд; 
7. Уводно излагање Председника УО о активностима Удружења између две седнице и плану 

активности за 2025. годину; 
8. Доношење Одлуке о усвајању Извештаја о раду Удружења између две седнице; 
9. Разматрање и усвајање Плана активности Удружења за 2025. годину; 
10. Разно.  

 
III 

Листа чланова Скупштине утврђује се на основу списка чланова. Право пуноважног 
одлучивања на седници Скупштине имају и овлашћени пуномоћници чланови који не 
присуствују седници.  

IV 

Члановима Удружења позив за одржавање Скупштине упућује се редовном или 
електронском поштом или телефонским позивом најкасније два дана пре одржавања 
Скупштине.  

V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се на интернет страници Удружења.  

  

Гордана Достанић, Председник  УО 


